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AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQENDRUARA 

 
Nr._______Prot            Tiranë, më ____ . ____. 2023 

                                            

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(PARAPRAK) 

 

Datë:  24.04.2023 

 
Për:  “INFOSOFT OFFICE” SHPK 

Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km 8. Kodër Kashar. 

 
 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”- Marrëveshje kuadër me një operatorë 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Shërbim Printimi për 

Drejtorinë e Përgjithshme të Burgjeve”, me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) 

muaj, dhe me fond të marrëveshjes kuadër: 17,495,420 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e katërqind e njëzetë) Lekë pa TVSH, me numër reference: REF-

60960-03-01-2023. 

 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Procedurë e hapur”- Marrëveshje kuadër me një operatorë 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Shërbim Printimi për 

Drejtorinë e Përgjithshme të Burgjeve”, me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) 

muaj, dhe me fond të marrëveshjes kuadër: 17,495,420 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e katërqind e njëzetë) Lekë pa TVSH, me numër reference: REF-

60960-03-01-2023. 

 
Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 06.03.2022, Nr. 21.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X    

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1)   “INFOSOFT OFFICE” SHPK                                                       J62426002Q                                                           

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                    numri i NIPT-it  

 

Vlera: 15,456,500 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) 

lekë (pa TVSH); 

 

 2)   “ PC STORE”                                                                                  L01606034A                                                      

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                      numri i NIPT-it        
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 Vlera: 16,945,900 (gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzetë e pesë mijë e nëntëqind) 

lekë pa TVSH; 

 

3)   “IN PRINT” SHPK                                                                               L92713601Q                                                           

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                    numri i NIPT-it  

Vlera: 17,463,500 (shtatëmbdhjetë milion e katqërind e gjashtedhjetë e tre mijë e pesëqind) 

lekë (pa TVSH). 

 

Për këtë procedurë prokurimi është skualifikuar operatori ekonomik: “IN PRINT”  

SHPK; 

Arsyet e s’kualifikimi të OE “IN PRINT”  SHPK: 

 

-Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument kualifikues sipas shtjoces 7 te DST, 

Kekreksat e Pergjithshme dhe Kerkesat e Vecanta per Kualifikim. 

 

                                                                 * * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik 

“INFOSOFT OFFICE” SHPK me NIPT J62426002Q, me ofertë ekonomike me vlerë: 
15,456,500 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë (pa 

TVSH), me adresë: Autostrada Tiranë-Durrës, Km 8. Kodër Kashar, është identifikuar si fitues 

(paraprak) të procedurës së prokurimit me objekt: “Shërbim Printimi për Drejtorinë e 

Përgjithshme të Burgjeve”, me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) muaj, dhe me 

fond të marrëveshjes kuadër: 17,495,420 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e 

pesë mijë e katërqind e njëzetë) Lekë pa TVSH, me numër reference: REF-60960-03-01-2023.                                                

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit pas ri-vlerësimitështë bërë në datë 06.04.2023. 

Ankesa për dokumentat e tenderit: Jo 

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
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